δραστηριοποιείται στον τομέα των εκδόσεων, σύμφωνα με τους όρους της 

παρούσας και τις προδιαγραφές του Παραρτήματος Α΄,  με κριτήριο επιλογής 

την πλέον συμφέρουσα από τεχνική και οικονομική άποψη προσφορά. 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται μέχρι το ποσό των τριάντα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (35.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η διάρκειά 

του ορίζεται για ένα (1) έτος από 01.01.2025 – 31.12.2025. 

Ο διαγωνισμός διενεργείται ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής του 

Οδοντιατρικού Συλλόγου Αττικής. 

Η κατάθεση των προσφορών θα γίνει εντός προθεσμίας δεκαπέντε (15)